
 

 

Uchwała nr 6 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 15 września 2022 roku 
 

 

w sprawie: nabycia samochodu terenowego z przeznaczeniem do ochrony i zagospodarowania 

wód. 

  

 

Na podstawie § 47 pkt 13 Statutu PZW Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na nabycie samochodu terenowego, na potrzeby Okręgu PZW w Siedlcach w 

zakresie działalności statutowej – zagospodarowania i ochrony wód.  

2. Przeznacza się środki finansowe na sfinansowanie zakupu środka trwałego opisanego w ust. 1,  

w wysokości do 180.000 zł brutto (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych brutto).   

3. Zakup zostanie sfinansowany ze środków zgromadzonych z lat ubiegłych, pozostających w 

dyspozycji Okręgu. 

4. Zakupu i finansowania środka trwałego wymienionego w ust. 1 należy dokonać do 

30.10.2022r.  

 

§ 2 

Za realizację uchwały odpowiedzialne jest Biuro Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Robert Jasiński             Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 7 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 15 września 2022 roku 
 

 

w sprawie: nabycia sprzętu termowizyjnego. 

  

 

Na podstawie § 47 pkt 13 Statutu PZW Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na nabycie 2 szt. kamer termowizyjnych, na potrzeby Okręgu PZW w 

Siedlcach w zakresie działalności statutowej – zagospodarowania i ochrony wód.  

2. Przeznacza się środki finansowe na sfinansowanie zakupu dwóch środków trwałych opisanych 

w ust. 1 w łącznej wysokości do 30.000 zł brutto (słownie: trzydzieści tysięcy złotych brutto).   

3. Zakup zostanie sfinansowany ze środków zgromadzonych z lat ubiegłych, pozostających w 

dyspozycji Okręgu. 

4. Zakupu i finansowania środków trwałych wymienionych w ust. 1, należy dokonać do 

30.11.2022 r.  

 

§ 2 

Za realizację uchwały odpowiedzialne jest Biuro Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Robert Jasiński             Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 8 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 15 września 2022 roku 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu postępowania egzaminacyjnego w celu uzyskania karty 

wędkarskiej. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 12 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Zatwierdza się Regulamin postępowania egzaminacyjnego w celu uzyskania karty wędkarskiej, 

stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

Za realizację niniejszej uchwały odpowiada biuro Okręgu PZW w Siedlcach 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

         Tomasz Piotrowski                         Mirosław Jarosławski 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 8 Prezydium ZO PZW w Siedlcach z 15 września 2022 r. 

REGULAMIN 

postępowania egzaminacyjnego w celu uzyskania karty wędkarskiej 

1. Zgodnie z treścią art. 7 Ustawy o rybactwie śródlądowym z dnia 18 kwietnia 1985 r.  
z późniejszymi zmianami, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach powołuje komisje 
egzaminacyjne przy kołach PZW oraz Okręgu uprawnione do przeprowadzania 
egzaminów na kartę wędkarską, które poinformują Biuro Okręgu o terminach i 
miejscach przeprowadzania egzaminów. Komisja składa się z przewodniczącego i 
dwóch członków. 

2. Uzyskanie karty wędkarskiej poprzedza egzamin ze znajomości przepisów zawartych 
w Ustawie o rybactwie śródlądowym z dnia 18 kwietnia 1985 r. z późniejszymi 
zmianami (Dz. U. 1985 Nr 21 poz. 91 oraz aktualne rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi. 

3. Egzamin może być składany w formie pisemnej lub ustnej i obejmuje znajomość 
przepisów dotyczących amatorskiego połowu ryb zawartych w Ustawie o rybactwie 
śródlądowym, rozporządzeniach Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, w tym 
Rozporządzenie w sprawie połowu ryb oraz warunków chowu, hodowli i połowu 
innych organizmów żyjących w wodzie oraz Regulaminu Amatorskiego Połowu Ryb. 

4. Do egzaminu może przystąpić osoba, która w momencie egzaminu ma ukończone  
14 lat i wniosła stosowną opłatę egzaminacyjną ustaloną przez Zarząd Okręgu. Kwoty 
uzyskane z egzaminów przechodzą na własność Koła PZW lub Okręgu, przy którym 
komisja była powołana i mogą być przeznaczone na działalność statutową. Z opłaty 
egzaminacyjnej zwolnione są osoby, które w momencie egzaminu nie ukończyły 16 
roku życia. 

5. Zdający egzamin ma obowiązek przedstawić komisji dokument ze zdjęciem 
potwierdzający tożsamość. 

6. Zdający egzamin po uzyskaniu pozytywnego wyniku egzaminu otrzymuje protokół z 
egzaminu podpisany przez przewodniczącego lub członka komisji i ostemplowany 
pieczęcią koła i/lub Okręgu. Termin ważności protokołu wynosi 12 miesięcy i stanowi 
podstawę do ubiegania się o wydanie karty w starostwie właściwym ze względu na 
miejsce zamieszkania. 

7. Komisja ma obowiązek prowadzenia rejestru egzaminów, w których wpisuje się: 
kolejny numer egzaminu, datę egzaminu, imię i nazwisko zdającego oraz adnotację o 
wniesieniu opłaty egzaminacyjnej. 

8. Osoby, które na egzaminie uzyskały wynik negatywny mogą przystąpić do kolejnego 
egzaminu nie wcześniej, niż po upływie 7 dni, bez wnoszenia dodatkowej opłaty. 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

         Tomasz Piotrowski            Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 9 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 15 września 2022 roku 
 

 

w sprawie: kosztów gospodarowania nieruchomościami. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 22 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Zatwierdza się finansowanie następujących kosztów zarządzania i nadzoru nad gospodarowaniem 

nieruchomościami Związku, stanowiącymi jego własność oraz z których Okręg korzysta na 

podstawie umów: 

 

1. Na wniosek Koła PZW Nr 13 „Trzynastka” w Mińsku Mazowieckim, pokrycie kosztów 

koszenia grobli (4.000 m2) na stawach w Siennicy. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

         Tomasz Piotrowski                         Mirosław Jarosławski 

 


